OTROS TIPOS DE EDUCACIÓN Y SERVICIOS DE APOYO EDUCATIVO

N/A

N/A

N/A

NO APLICA

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES

SECRETARÍA GENERAL

DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE 
($2.576.755.) INCLUIDOS TODOS LOS IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES A QUE HAYA LUGAR.

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

NO APLICA

NO APLICA

SOLICITUD DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

JULIO DE 2023

ALVARO JOSE REDONDO CASTILLO

ALVARO JOSE REDONDO CASTILLO